
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 197

ПРИКАЗ

06.03.2018 г. № 13/1

Об утверждении порядка организации проведения самообследования (самооценки)
в МАДОУ - детский сад № 197

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года №373-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в целях реализации приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г №462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
проекта приказа Минобрнауки России «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», в соответствии с приказом 
Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218
О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 
организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 июня 2013 г. № 462

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о самообследовании муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения - детского сада № 197.
2. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию .
3.Утвердить комиссию по проведению работ по самообследованию в составе: 

заведующий МАДОУ -  О.Г. Маркова;
заместитель заведующего по BMP -  Бирзул Е.А.; 
воспитатель -  Зарвных О.М; 
воспитатель- Партина В.А.
заместитель заведующего по АХЧ -  Яркова Ю.В.; 
учитель- логопед -  Астафьева О. А.

4. Членам рабочей группе провести самообследование детского сада № 197 в период с
02.04.2018 г. по 19.04.2018г
5. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать годовой итоговый отчет в 
период до 15.04.2018г
6. Ответственному за ведение сайта -  Бирзул Е.А. разместить годовой итоговый отчет по 
самообследованию в информационно-телекоммуникационной, сети на сайте дошкольного 
учреждения в срок до 20.04.2018 г.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ - { S t  .^ .Р /М аркова
детским садом № 197

С приказом ознакомлены:
заместитель заведующего по В 
воспитатель -  Зарвных О.М 
воспитатель- Партина В. А. 
заместитель заведующего по АХЧ 
учитель- логопед -  Астафьева О.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-19T13:10:14+0500




